
營建署及所屬

歲入保留分析表
中華民國106年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

3,321,169.00

3,321,169.00

193,187.00

193,187.00

483,812.00

483,812.00

167,749.00

167,749.00

35,869.00

35,869.00

78,507.00

78,507.00

096 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 78,507.00 100.00

小計 0.00 78,507.00 100.00

095 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 35,869.00 100.00

小計 0.00 35,869.00 100.00

094 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 167,749.00 100.00

小計 0.00 167,749.00 100.00

093 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 483,812.00 100.00

小計 0.00 483,812.00 100.00

092 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 193,187.00 87.74

小計 0.00 193,187.00 87.74

091 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 3,321,169.00 100.00

小計 0.00 3,321,169.00 100.00

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數

違反國家公園法處分之罰鍰。目前所

保留之91年度以前罰鍰案件已依相關

規定辦理註銷中。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。
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營建署及所屬

歲入保留分析表
中華民國106年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數

238,495.00

238,495.00

351,000.00

351,000.00

68,350.00

68,350.00

85,443.00

85,443.00

152,985.00

152,985.00

217,664.00

217,664.00

102 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 217,664.00 97.32

小計 0.00 217,664.00 97.32

101 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 152,985.00 98.08

小計 0.00 152,985.00 98.08

100 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 85,443.00 98.27

小計 0.00 85,443.00 98.27

099 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 68,350.00 100.00

小計 0.00 68,350.00 100.00

098 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 351,000.00 100.00

小計 0.00 351,000.00 100.00

097 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 238,495.00 100.00

小計 0.00 238,495.00 100.00

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。
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營建署及所屬

歲入保留分析表
中華民國106年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %保留數應收數

180,000.00

180,000.00

160,684.00

150,277.00 天祥段434地號地上物補償費不當得利

分期繳回待收款項。

310,961.00

388,200.00

388,200.00

405,100.00

405,100.00

6,678,491.00

小計 0.00 405,100.00 5.41

合計 0.00 6,678,491.00 47.75

小計 0.00 388,200.00 81.11

106 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 405,100.00 5.41

小計 0.00 310,961.00 77.31

105 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 388,200.00 81.11

104 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 160,684.00 83.72

1108110909-6其他雜項收入
0.00 150,277.00 71.47

103 0408110101-8罰金罰鍰
0.00 180,000.00 100.00

小計 0.00 180,000.00 100.00

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。

違反國家公園法處分之罰鍰。已移送

法務部轄下各行政執行署強制催繳。
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